

Rune Invest ApS

Søndrevej 52
8700 Horsens

Årsrapport
11. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Henning Rune Carlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rune Invest ApS
Søndrevej 52
8700 Horsens

e-mailadresse: henningrune2012@gmail.com

CVR-nr: 37611387

Regnskabsår: 11/04/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Høegh Gulbergsgade 36E
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og kapitalandele samt at drive virksomhed inden for udvikling og salg af byggegrunde

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et resultat på 23.763 kr, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 11. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		150.000
Eksterne omkostninger		-119.223
Bruttoresultat		30.777
Resultat af ordinær primær drift		30.777
Ordinært resultat før skat		30.777
Skat af årets resultat		-7.016
Årets resultat		23.761
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		23.761
I alt		23.761

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Likvide beholdninger		768.304
Omsætningsaktiver i alt		768.304
Aktiver i alt		768.304

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		5.000
Overført resultat		23.763
Egenkapital i alt		78.763
Skyldig selskabsskat		7.015
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		677.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		682.526
Gældsforpligtelser i alt		689.541
Passiver i alt		768.304